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14 lutego 2024

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Kielcach zaprasza na Trening Umiejętności
Społecznych w przedszkolu – budowanie fundamentów
rozwoju społeczno-emocjonalnego dzieci

Dołącz na konferencję “ Trening Umiejętności Społecznych w przedszkolu –
budowanie fundamentów rozwoju społeczno-emocjonalnego dzieci’’, na której
dowiesz się z jakimi dylematami borykają się dzieci i ich rodzice oraz jak wspierać
dziecko w doskonaleniu umiejętności społeczno-emocjonalnych. Dzięki
uczestnictwu w konferencji: „Trening Umiejętności Społecznych w przedszkolu –
budowanie fundamentów rozwoju społeczno-emocjonalnego dzieci”: poszerzysz
swoje horyzonty poznając elementy Treningu Umiejętności Społecznych w grupie
przedszkolnej, otrzymasz dawkę energii, motywacji i inspiracji do działania, poznasz
atrakcyjne pomoce dydaktyczne i ofertę Wydawnictwa Edukacyjnego
Podręcznikarnia. Konferencja odbędzie się w sobotę, 2 marca w godz. 9:30 – 13:30
w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej.
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Tematyka

Świadomość rodzica dotycząca wyzwań stojących przed dzieckiem.1.
Kompetencje rodzicielskie, które wspierają dziecko w doskonaleniu umiejętności2.
społeczno-emocjonalnych.
Kompetencje społeczno-emocjonalne ważniejsze niż kiedykolwiek.3.

Grupa docelowa

Nauczyciele wychowania przedszkolnego.

Prowadzący

Kinga Skoczyńska – pedagog- trener umiejętności społecznych, trener grupowego treningu
zastępowania agresji ART, wykładowca, edukator dzieci, młodzieży i dorosłych. Współpraca
z uczelniami wyższymi, ośrodkami szkoleniowymi w całej Polsce. Od 14 lat prowadzę
autorskie kursy, szkolenia dla nauczycieli i rodziców  w obszarze pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Mam za sobą ponad 2000 godzin szkoleniowych.

Od 2016 roku prowadzę Centrum ABC Terapii, gdzie zajmuję się diagnozą, terapią dzieci i
młodzieży w spektrum autyzmu, a także z trudnościami emocjonalno-społecznymi.

Szukam nowych rozwiązań, rozwijam się, doskonalę swój warsztat pracy aby móc wspierać
rozwój dzieci i młodzieży.

Aleksandra Toczydłowska – mama przedszkolaka, redaktorka prowadząca w Podręcznikarni
Wydawnictwie Edukacyjnym, prowadząca Studio Dobrych Praktyk – bezpłatne warsztaty dla
nauczycieli wychowania przedszkolnego.

Materiały szkoleniowe

Informacja zostanie podana na szkoleniu.

Metody i narzędzia szkoleniowe

wykład, zadania do pracy własnej.

Certyfikacja szkolenia

Zaświadczenia potwierdzające uczestnictwo w szkoleniach dostępne będzie do
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samodzielnego pobrania z konta Uczestnika na platformie ŚCDN najpóźniej  w ciągu 14 dni
roboczych od zakończenia szkolenia .

Dodatkowe informacje

Przebieg konferencji:

9:30-9:55  rejestracja

9:55-10:00 powitanie

10:00- 11:30 wykład:  Świadomość rodzica dotycząca wyzwań stojących przed dzieckiem.
Kompetencje rodzicielskie, które wspierają dziecko w doskonaleniu umiejętności społeczno-
emocjonalnych- prelegent: Kinga Skoczyńska

11:30-12:00 przerwa kawowa

12:00- 12:30 wykład: Kompetencje społeczno-emocjonalne ważniejsze niż kiedykolwiek –
prelegent: Aleksandra Toczydłowska

12:30-13:30 warsztaty- Wydawnictwo Edukacyjne Podręcznikarnia

Rejestracja

Rejestracja w Systemie Obsługi Szkoleń

 

 

 

https://sos.scdn.pl/szczegoly.php?edycja=2431

